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Hei!
Jeg har fått med meg at musikklinja på Hadeland videregående skole er i ferd med å legges
ned, og ønsker i den forbindelse å sende et innspill i håp om å kunne påvirke valget.
Mitt navn er Sandra Stepanenko Nilsen, jeg er 21 år og ble selv ferdig som elev på
musikklinja i 2021, med sang som hovedinstrument og piano ved siden av. Jeg har
interessert meg for musikk hele livet, men det var ikke før på videregående jeg virkelig fikk
dyrket interessen og fikk profesjonell hjelp av lærerne. I dag studerer jeg for å bli lærer, men
jeg driver med sang-oppdrag og skriver egne låter på fritiden. Jeg har blant annet fått
avholde min egen konsert på Hadeland Glassverk, og mulighetene for å vise frem min
musikk blir større og større hele tiden. Alt dette er takket være musikklinja. 

Jeg angrer ikke et sekund på at jeg valgte musikklinja fremfor kun studiespesialiserende. Jeg
har møtt så mange gode venner og fått mange kontakter som har hjulpet meg videre i
musikken etter videregående. Ikke minst får man også en helt fantastisk variert og
spennende hverdag som inkluderer mulighet for å dyrke egne interesser i skoletiden. Jeg har
i løpet av de tre årene blitt tryggere på meg selv både på scenen og som person. Konsertene
skaper utrolig godt samhold og jeg tør å påstå at alt dette er noe som skaper verdens beste
læringsmiljø. Linja er ikke minst veldig passende for de som synes skolen fort kan bli litt
kjedelig fordi det motiverer å drive med noe annet samtidig som man får studiekompetansen.
Som lærerstudent vet jeg hvor viktig det er med slike kreative muligheter mens man går på
skolen, fordi det bidrar til tilpasset opplæring selv for videregående elever. 

Det er utrolig trist at denne linja er i ferd med å bli borte da den er en så viktig plattform for å
dyrke unge musikere, og hjelpe ungdom som interesserer seg for musikk til å følge
drømmene sine. Vet ikke hvor mye disse ordene kan bidra, men jeg gjør mitt beste for å
forsøke å holde igjen på musikklinja. Jeg hadde aldri blitt den jeg er i dag uten den!

Jeg håper musikklinja får leve videre!

Mvh. Sandra Stepanenko Nilsen!


